1 EAXEH

4 3R M

(O VNP

iz =

— B EIEA

WANIVA - SR

AT

ARl -18—-1

MDA v 1B

xE (- KR)

HER BME

M

BEES

0263—-39—-1139

(FTE - BB

AT R

IR—ALR—JURL

https://m-health-lab. jp/about

MATEER

EEEIRELE TR

BF X)L

info@m-health-1lab.

ip

ERMEE

30,000 +H

RIAUFHHE

SER28FE12H26H

K&

- FFER

HEFH

HEFER

FAATH

30,000 +H

100.0 %

TH

%

HEE

TH

%

TH

%

+M

%

SRIZEHY

T ROEREE
DRI R %17

P)

D-ODHFE R ELEEFEENRELRY, TRELEIIHEDANVAT TEE
ZrELH-T, HBHADRERUREIIFS TSI L

TR
(REFR) IS
] DRSE=2E S

- [RERIEE T IR
c NIVAT T ERRIH T EEE
- ZOM, FBRIDBEWEERTDDIIHNELRDLEE

2 FEEX

FX20

EXME

PRSI E T R

ES 3 Eii

Ty, BEERITOSILE RBLRoATROBREEIZET S
- EARBHIEEZEUT, PEORRREEFERE IR

FXEXD

E2LY0%)

IR X 5

FH2FERE

FH3FERE

P4 FERE

PHSFETFE

NIFHEZE

RAEE

> HiEE

9,624 FH

11,446 +HM

16,967 +HM

12,100 +MH

EENTERR - BERBR

By

B2 FE

P33 FE

T4 FE

S5 FE

A

ST

1, 200

3,500

4,000

6,000

KEHDEN

2RIz LB EEMW)

R7xX 10, 000A
(FrBHELHI—L

e

1,300

2,000

5,000

DEMF

FEIauFu1I
ARBGEDREIT

wEIaOF A
ARRGE DR EIT

& B IEEN DI

& B IEE DRI

FXE0

FXRME

ki 34

HE

l’gkll\l

CARENF - ICE R CREEROMELEOLDDE=R ) Y TE, AN
ATTEYA AR E BT REN S DRFAFSE

FXEXS

ESNESs)

R X5

PH2FERE

PH3FERE

P4 FERE

PSS FETFE

INEAE S

RELEZE

ON £

35,352 F+H

28,605 M

54,555 FHM

25,000 F+H

TEENTEIR - BURER

By

B2 FE

B3 FE

BHNSFE

FREEEEDIER

4

B

6

6

B4 FE
6

3

RiR

7

9 6

SR, -

DEBRF

ARERK




3 FERDRR
(1) FEEHDIR

(867 N)

B2 FE

B3 FE

B4 FE

S5 FE(RA)

1RE

17

17

17

17

BE)

1

1

1

1

HiE

MmEIE0B

Tt

IFEE

16

16

16

16

AT

MmEIE0B

T

13

13

13

13

BEEK

B

e

MmEE0B

Tt

IFEE

R

MmEE0B

Tt

REUFDEHEA

(2) FEFHRUFR (MRERSZR)

B2 FE

B3 FE

B4 FE

S5 FE(RR)

RETIFER (B&)

67.0 &

68.0 =%

69.0 =%

70.0 =%

XEFEFR (FF)

4,495 +HM

4,495 +H

4,498 +H

4,498 +H

BETHIFR (BE)

48.3 =%

49.3 =&

55.0 =%

49.3 =%

BETIFIN (FE)

3,078 +H

3,078 +H

3,029 +H

3,108 +H

(3) #MSFOBEEADNR (HREREZERR<)

REDRSER

SEROBEUTE

M3 B DR 548 %

=] FRERH  (

® |HDmEARREHER

® E
AN

Z At (

Z At (




4  BFBEDIRR

(1) BAFEEERBUE (k¥ (B4 : M)
15 B SN2 FE SH3EE SH4 EE
i T 16, 744, 444 4,311,180 3,909, 631
v ﬁéﬂ"ﬂé ﬁg‘fﬁ#) 27,510, 000 25, 350, 000 26,780, 000
?ﬁ% SR XIS 11,821, 943 3,519, 080 3,100, 131
SRS R 821, ,519, , 100,
BE® REINSst 69, 870, 385 56, 652, 991 82,851, 698
EEMNEEET 0 0 0
amEast 94,792, 163 92, 969, 024 102, 367, 704
BIEAE 10, 268, 034 4,925, 815 11,224, 364
=
gﬁ SRENEEE 49,691, 501 40, 870, 946 52, 600, 893
gg SRENEE 9,908, 034 3,125,815 9,304, 364
EEEE 45,100, 662 52,098, 078 19,766, 811
HEEA (EMEE) 84,524, 129 88, 043, 209 91, 143, 340
G RS
(1 ELPSRRED)
D HAWEANRIEE o LIRS
HABIEASSEDE > FEERINSHEEORBINTER
@ FAWENRHEE o LI RIHBESRE
HABIEARIIESE > BHEIHNGIEEDUEEINTEE
ey > REIELERER (BX)
(2) THOMBEZEFEDINR (B : M)
SH2FE SH3EE T4 EE
HOMB= L ED AT 27,510, 000 25, 350, 000 26, 780, 000
HEhS 0 0 0
EXEEEEE
B=EEHEE
B Y i
i 27,510, 000 25, 350, 000 26,780, 000
RftE
e St 0 0 0
EEEER JEAR)
—HAEEZNETR
FDMEZTHR
EffE (HiEAZR)
H& - BigE GEMER)
FDith

mOEMNEARS

T DMDIABIREI DN




5 REWR GHiEER)

B B T2 FE D3 EE SHA4AFEE
BROEE ATV BENH TV B TOZD
3 A=
ERBBNERE ég*;iar AT R BB TR BB TR
- BOa
3= =
SENLLR ’;gzi 5015 % 1,307.5 % 565. 3 %
i =l
ElEL & Egig 53.4 % 59. 2 % 54. 6 %
E3
BB (TRHE)
TSR | — ",%“Zj]ﬂﬁﬁ%iﬂ(g 0.0 % 0.0 % 0.0 %
AR RS DOMES S EE 39.4 % 44,7 % 32.3 %
H Fl= (REITIE + EEAINES . 0 . (0} . ()

6 REEDHEE

(930 5 FE 5 8 FE D)

(< FHEMlIE, AUAE HEESTE] DEHY)

REUAH

T REBFRIEEEE DR L EEAIHERDILTE

1 ¥3%ICRAd D5t

KEHOEM (—EADREIZLZRXEHDIEM)

m | 2 BATSICRIT B3t

]
[:] BA B AR DR ST

3 e cpeg 3

EHE  |[ADRE - EH. &iFEDR(L

b

™~ 4 8k - NBICRE SEHE| AR DL

5 Zoft




s, =
%% = E+ Eﬂ
&z HEE BE %M ERRE (FH) 30, 000
q % % CRREEEA MEALZ - 3R 5 ik —
FER ERERY BIE THEZE A T00%
&= e 4@ /N o R3IFE | RAFEE | RE56FE | R6FE | R7TEE | RSEE = _ R =
R B = o/ ol RAFE RoSE REEE RIZE REEE| mmswornnFi- ik HeFR
EECE T E
S B SB#H (AN) 2,000 5,000 6, 000 8,000 10,000 11, 000| B : RIEERIZESEHESR 1 HAIZHEKR
$—CADKE L P REBORIC £ BIALR
=
HECET55E
BB DR T S HEEDEN =t =W B = El EE |CEOE-4Y L SERE0DH
GRECE T E
S DRE HETOBE >
H2 8FEEHRE
LS OTE R EHE L R T e e
SRS I 3 DA, (RS, BEEIARE (129)
AGEsz&®&E (R1)
B ErET3IE
KB DR T HHEBEEE (L) HOSAEME LT B AT, HRELIEH2OEME D & JE
HIEHE 1 1 1 1 1 1
ENEE 1 1 1 1 1 1
HEBE 2 ) ) ) ) | SEEOBMI DT, MEBHOBICEH
> Om




